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Renoverad lägenhet på bottenvåningen med privat
trädgård i Coma-ruga, bara 70 meter från stranden.

Lucas Fox presenterar detta mysiga hus på bottenvåningen med privat

trädgård, beläget på ett utmärkt läge i Coma-ruga, bara 70 meter från

stranden och mycket nära de symboliska källorna och Riuet de Coma-ruga, en

av de mest karakteristiska enklaverna i detta område av Costa Dorada.

Fastigheten har en byggyta på 73 m² och ligger i ett bostadshus som byggdes

1993.

Denna fastighet utmärker sig för sin bekväma enplansplanlösning, rikligt med

naturligt ljusinsläpp och trevliga privata uteplats, perfekt för att njuta av

medelhavsklimatet året runt. Dess omedelbara närhet till havet gör den till ett

attraktivt alternativ som primärbostad, andra hem vid stranden eller en

investering i ett av de mest eftertraktade områdena på Tarragonakusten.

Huset är organiserat på ett praktiskt och funktionellt sätt i en enda våning.

Vid inträdet hittar du ett rymligt vardagsrum och matplats med tydliga

utrymmen för sittplatser och matplatser. Rummet badar i naturligt ljus tack

vare sina stora fönster och erbjuder en trevlig och bekväm atmosfär med

indirekt belysning, luftkonditionering och direkt koppling till utomhusmiljön.

Intill vardagsrummet ligger det separata, fullt utrustade och moderna köket

med ljusa skåp, mörk bänkskiva och integrerade vitvaror. Det har också direkt

tillgång till uteplatsen, vilket ger stor bekvämlighet för vardagligt bruk och för

att njuta av måltider utomhus.

Sovrummet erbjuder två dubbelrum. Det stora sovrummet har stora

garderober, medan det andra sovrummet är perfekt som gästrum, barnrum

eller kontor.

Hemmet har ett modernt designat badrum med dusch, glasvägg, handfat och

bakgrundsbelyst spegel.

En av huvudattraktionerna på bottenvåningen är dess privata

uteplats/trädgård, med tillgång från olika rum i huset.

Detta utomhusutrymme erbjuder flera möjligheter: en avkopplingsplats, en

matplats utomhus, en läshörna eller ett utrymme att umgås med familjen. Den

befintliga vegetationen ger avskildhet, naturlig skugga och en mycket trevlig

medelhavsatmosfär.

lucasfox.se/go/tar70110

Trädgård,  Parkering,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient 53229
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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